2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2015                                                                                      № 40
город Темрюк
 Об утверждении Правил обеспечения  перехода отраслевых (функциональных) органов администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района на межведомственное
информационное взаимодействие в электронном виде
 при предоставлении муниципальных услуг
В целях организации межведомственного информационного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг в электронном виде, в соответствии с Федеральным Законом от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», во исполнение пункта 2 постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 ноября 2014 года № 1247 «Об утверждении Правил обеспечения перехода органов исполнительной власти Краснодарского края на межведомственное информационное взаимодействие в электронном виде при предоставлении государственных услуг»:
1.Утвердить правила обеспечения перехода отраслевых (функциональных) органов администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района на межведомственное информационное взаимодействие в электронном виде при предоставлении муниципальных услуг, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Назначить ответственным за организацию ежедневного контроля межведомственного взаимодействия начальника общего отдела  администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района Н.В.Бирюкову.
3.Специалисту I категории (по организационным вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ)) администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района С.М. Лихтаревской опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения

4.Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района  Е.Н.Лавушкину.

5.Постановление «Об утверждении Правил обеспечения  перехода отраслевых (функциональных) органов администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района на межведомственное информационное взаимодействие в электронном виде при предоставлении муниципальных услуг» вступает в силу со дня его официального опубликования  (обнародования).

Глава Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                           А.Д.Войтов